
 

 

SINDI och Centrum för AMP i partnerskap för att 
aktivera framtidens offentliga platser  

Stockholm 11 juni 2025 
SINDI och Centrum för AMP (Affärs- och medborgarplatsmodellen) inleder ett strategiskt 
partnerskap för att främja inkludering och öka tryggheten i offentliga miljöer. Tillsammans 
vill vi utveckla fler attraktiva och neutrala mötesplatser på centrala torg och ytor, där 
olika samhällsgrupper kan mötas, vistas och känna sig välkomna. 

Partnerskapet kombinerar SINDIs datadrivna områdesanalys med Centrum för AMPs 
beprövade modell för platsutveckling. Genom att erbjuda ett evidensbaserat stöd från 
analys och behovsidentifiering till konkreta, platsspecifika insatser, får fastighetsägare, 
kommuner och näringsidkare kraftfulla verktyg för att skapa långsiktigt hållbara, trygga och 
inkluderande miljöer som stärker den sociala sammanhållningen. 
 
"Social segregation och polarisering är växande samhällsutmaningar som kräver insatser 
utöver det vanliga. Tillsammans med Centrum för AMP kan vi nu erbjuda både avancerade 
analysverktyg och beprövade metoder för att aktivera offentliga platser. Detta partnerskap 
innebär ett viktigt steg mot att skapa fler trygga och inkluderande miljöer där människor vill 
mötas och känna samhörighet," säger Poyan Katebi, VD för SINDI. 
 
"AMP-modellen är en evidensbaserad metod för att skapa trygga platser där många trivs 
och vill vistas. Därför lägger vi stor vikt på mätbarhet och effekt. Partnerskapet med SINDI 
gör det möjligt för oss att erbjuda fastighetsägare, kommuner och näringsidkare en 
komplett och datadriven lösning för att mäta och utveckla publika mötesplatser. 
Tillsammans stärker vi den sociala hållbarheten på riktigt och skapar långsiktigt värde för 
samhället," säger Helena Olsson, vd för Centrum för AMP. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Poyan Katebi 
VD, SINDI 
E-post: poyan@socialindexforimprovement.com  
 

Helena Olsson 
VD, Centrum för AMP 
E-post: helena.olsson@centrumforamp.se  
 

Om SINDI  
SINDI erbjuder verktyg och stöd för att arbeta systematiskt och datadrivet med social 
hållbarhet. Vår digitala plattform hjälper dig att arbeta strukturerat, med fokus på 
mätbarhet och jämförbarhet, baserat på forskning och branschens långsiktiga möjligheter 
att påverka. www.socialindexforimprovement.com  
 
Om Centrum för AMP 
Centrum för AMP samordnar fastighetsägare, kommuner och andra aktörer för att 
operativt aktivera och utveckla offentliga mötesplatser. Med en modell för platssamverkan 
bidrar AMP till ökad trygghet och attraktionskraft på platser där människor möts. 
www.centrumforamp.se  
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